- 1 -

平成 ２４ 年 ２ 月 ２４ 日

各      位

                                会社名   株式会社名村造船所

                                 代表者名  代表取締役社長 名村 建介

                                (コード番号 7014 大証 第１部)

                                問合せ先  取締役専務執行役員

社長補佐 井関 延行

                                (ＴＥＬ   06-6543-3561）

代表取締役および取締役ならびに執行役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成２４年２月２４日開催の取締役会において、下記のとおり取締役および執行役員の異動を決議すると

ともに、平成２４年６月下旬開催予定の第１１３回定時株主総会後の取締役の異動を内定しましたのでお知らせいた

します。なお、下記の２につきましては、平成２４年６月下旬開催予定の第１１３回定時株主総会の承認をもって正

式に決定される予定です。

記

１． 取締役ならびに執行役員の異動（平成２４年４月１日付）

新 役 職 名 旧 役 職 名 氏  名

代表取締役副社長

社長補佐 兼 船舶海洋事業部長

兼 生産業務本部管掌

代表取締役副社長

社長補佐（全般） 兼 船舶海洋事業部長

兼 生産業務本部・鉄構事業部統轄

兼 伊万里事業所長

吉 岡 修 三

取締役 兼 専務執行役員

社長補佐 兼 経営業務本部管掌

兼 本社長

取締役 兼 専務執行役員

社長補佐（経営業務全般） 兼 本社長

井 関 延 行

常務執行役員

生産業務本部長 兼 伊万里事業所長

兼 ＩＳＯ総括

常務執行役員

生産業務本部長 兼 伊万里事業所副事業

所長 兼 ＩＳＯ総括

岩 切 辰 美

執行役員

内部監査室長

兼 伊万里事業所副事業所長

内部監査室長

兼 伊万里事業所副事業所長

福 田 綱 吉

執行役員

船舶海洋事業部 設計本部副本部長

兼 造船設計部長

船舶海洋事業部 設計本部 造船設計部長

米 田 直 史

- 2 -

２．代表取締役および取締役の異動（平成２４年６月下旬）

  （１）取締役の異動

新 役 職 名 旧 役 職 名 氏  名

取締役 兼 常務執行役員

船舶海洋事業部 設計本部長

常務執行役員

船舶海洋事業部 設計本部長
山 﨑 知 幸

（注）前記のとおり、平成２４年６月下旬開催予定の第１１３回定時株主総会の承認をもって正式に決定され

る予定です。

（２）役員の退任

     代表取締役副会長 北村猪之進につきましては、平成２４年６月下旬開催予定の第１１３回定時株主総

会終結のときをもって退任し、その後の取締役会において相談役に選任される予定です。

【本件に関する問い合わせ先】

   株式会社名村造船所 経営業務本部 総務部（TEL 0955-27-1121  FAX 0955-27-1145）

                                                  以  上